MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS PARNAÍBA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 007 DE 19 DE ABRIL DE 2017.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO PIAUÍ – CAMPUS PARNAÍBA, torna público o RESULTADO DA
ANÁLISE/AVALIAÇÃO DE TÍTULOS em conformidade com o cronograma no Anexo III,
do Edital nº 005/2017 do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto.

CÓD. 01
CURSO/DISCIPLINA: INFORMÁTICA

Nº CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Pedro Wagner Sousa Galvão 54 CLASSIFICADO

2º Luciano Kelvin da Silva  50 CLASSIFICADO

3º
Alysson Ramirez de Freitas
Santos

46 CLASSIFICADO

4º
Conceição de Maria França
Oliveira

45 CLASSIFICADO

5º Dante Carvalho Costa 45 CLASSIFICADO

6º Marcos Aurélio Ayres da Silva 42 ELIMINADO (item 6.1 do edital)

7º
Sávio George de Almeida
Araujo

40 ELIMINADO (item 6.1 do edital)

8º Welk de Oliveira Silva 40 ELIMINADO (item 6.1 do edital)

9º
Francisco Bruno de Sousa
Rocha

40 ELIMINADO (item 6.1 do edital)

10º Lucas Alves da Silva 40 ELIMINADO (item 6.1 do edital)

11º Isabella Torres de Souza 40 ELIMINADO (item 6.1 do edital)

12º
Luís Guilherme Teixeira dos
Santos

40 ELIMINADO (item 6.1 do edital)

Parnaíba, 19 de abril de 2017.

Cícero Wilrison Alves Carneiro
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Alexandre Borges Cristóvão
Diretor Geral

IFPI – Campus Parnaíba